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АКАДЕМИЈА ТЕХНИЧКО-ВАСПИТАЧКИХ СТРУКОВНИХ СТУДИЈА НИШ
18000 НИШ, -

СТРУКТУРА СТУДИЈСКИХ ПРОГРАМА

Пословни информациони системиСтудијски програм:

Организација студија: Семестар

Р.бр. Шифра
предмета Назив предмета Б

Активна настава
ЕСПБТип Остали

часовиП В ДОН ИР
ПРВА ГОДИНА

1 20.OF0001 Велики правни системи 1 2.00 6.00АО 0.01.00 0.00 0.00
2 20.OF0002 Пословна математика 1 2.00 8.00АО 0.02.00 0.00 0.00
3 20.OF0I01 Изборни блок 1 (бира се 1 од 2) 1 2.00 6.000.02.00 0.00 0.00

20.OF0005 Предузетничка економија 1 6.00СС 2.00 2.00 0.00 0.000.00
20.OF0011 Пословна статистика 1 6.00СА 2.00 2.00 0.00 0.000.00

4 20.OFI007 Пословни страни језик (бира се 1 од 2) 1 2.00 6.000.02.00 2.00 0.00
20.OF0071 Пословни енглески језик 1 6.00АО 2.00 2.00 2.00 0.000.00
20.OF0072 Пословни француски језик 1 6.00АО 2.00 2.00 2.00 0.000.00

5 20.OK0002 Алгоритми и структуре података 1 2.00 6.00СС 0.02.00 0.00 0.00
Укупно часова по виду наставе у блоку 0.0010.00 2.009.00 0.00

Укупно часова активне наставе и ЕСПБ у блоку 21.00 32.00
Укупно часова наставе у блоку 21.00

0.0010.00 9.00 2.00Укупно часова по виду наставе у години 0.00
Укупно часова активне наставе и ЕСПБ у години 21.00 32.00

Укупно часова наставе у години 21.00
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АКАДЕМИЈА ТЕХНИЧКО-ВАСПИТАЧКИХ СТРУКОВНИХ СТУДИЈА НИШ
18000 НИШ, -

СТРУКТУРА СТУДИЈСКИХ ПРОГРАМА

Пословни информациони системи - Дуални модулИзборно подручје - модул:

Организација студија: Семестар

Р.бр. Шифра
предмета Назив предмета Б

Активна настава
ЕСПБТип Остали

часовиП В ДОН ИР

Учење
кроз
рад

ПРВА ГОДИНА

1 20.OF0039 Учење кроз рад - Анализа података применом
статистичких софтвера 2 0.00 6.00СА 0.00.00 0.00 0.00 12.00

2 20.OF0040 Учење кроз рад - Рад са базама података 2 0.00 6.00СА 0.00.00 0.00 0.00 12.00
3 20.OFI002 Изборни блок 2 (бира се 1 од 2) 2 2.00 6.000.02.00 2.00 0.00 0.00

20.OF0021 Право и програмирање 2 6.00СС 2.00 2.00 2.00 0.000.00 0.00
20.OF0006 Пословна етика у бизнису 2 6.00АО 2.00 2.00 2.00 0.000.00 0.00

4 20.OF0049 Анализа података применом статистичких софтвера 2 3.00 2.00СА 0.00.00 0.00 0.00 0.00
5 20.OF0050 Рад са базама података 2 3.00 2.00СА 0.00.00 0.00 0.00 0.00
6 20.OK0006 Основи рачунарске технике 2 2.00 6.00СС 0.02.00 0.00 0.00 0.00

Укупно часова по виду наставе у блоку 0.0010.00 2.004.00 0.00 24.00
Укупно часова активне наставе и ЕСПБ у блоку 16.00 28.00

Укупно часова наставе у блоку 16.00
Укупно часова наставе и учења кроз рад у блоку 40.00

0.0010.00 4.00 2.00Укупно часова по виду наставе у години 0.00
Укупно часова активне наставе и ЕСПБ у години 16.00 28.00

Укупно часова наставе у години 16.00
Укупно часова наставе и учења кроз рад у години 40.00

ДРУГА ГОДИНА
7 20.OF0004 Организационо понашање 3 2.00 8.00СС 0.01.00 0.00 0.00 0.00
8 20.OF0014 Информационе и интернет технологије 3 3.00 8.00СС 0.01.00 4.00 0.00 0.00
9 20.OF0042 Учење кроз рад - Пословни информациони системи 3 0.00 8.00СА 0.00.00 0.00 0.00 16.00

10 20.OF0052 Пословни информациони системи 3 3.00 2.00СА 0.00.00 0.00 0.00 0.00
11 20.OFI003 Изборни блок 3 (бира се 1 од 2) 3 2.00 4.000.03.00 2.00 0.00 0.00

20.OF0013 Правна информатика 3 4.00СС 2.00 3.00 2.00 0.000.00 0.00
20.OF0016 Интернет комуникација 3 4.00СС 2.00 3.00 2.00 0.000.00 0.00

Укупно часова по виду наставе у блоку 0.0010.00 6.005.00 0.00 16.00
Укупно часова активне наставе и ЕСПБ у блоку 21.00 30.00

Укупно часова наставе у блоку 21.00
Укупно часова наставе и учења кроз рад у блоку 37.00

12 20.OF0043 Учење кроз рад - Стратегија раста и развоја предузећа 4 0.00 8.00СА 0.00.00 0.00 0.00 16.00
13 20.OF0019 Основе пословне комуникације 4 3.00 8.00СС 0.01.00 2.00 0.00 0.00
14 20.OF0018 Електронско пословање и е-банкарство 4 3.00 8.00СА 0.03.00 0.00 0.00 0.00
15 20.OFI004 Изборни блок 4 (бира се 1 од 2) 4 2.00 4.000.01.00 2.00 0.00 0.00

20.OF0020 Технике бежичног преноса 4 4.00СА 2.00 1.00 2.00 0.000.00 0.00
20.OF0010 Основе лобирања 4 4.00СС 2.00 1.00 2.00 0.000.00 0.00

16 20.OF0053 Стратегија раста и развоја предузећа 4 2.00 2.00СА 0.00.00 0.00 0.00 0.00
Укупно часова по виду наставе у блоку 0.0010.00 4.005.00 0.00 16.00

Укупно часова активне наставе и ЕСПБ у блоку 19.00 30.00
Укупно часова наставе у блоку 19.00

Укупно часова наставе и учења кроз рад у блоку 35.00
0.0020.00 10.00 10.00Укупно часова по виду наставе у години 0.00

Укупно часова активне наставе и ЕСПБ у години 40.00 60.00
Укупно часова наставе у години 40.00

Укупно часова наставе и учења кроз рад у години 72.00
ТРЕЋА ГОДИНА
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АКАДЕМИЈА ТЕХНИЧКО-ВАСПИТАЧКИХ СТРУКОВНИХ СТУДИЈА НИШ
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СТРУКТУРА СТУДИЈСКИХ ПРОГРАМА

Пословни информациони системи - Дуални модулИзборно подручје - модул:

Организација студија: Семестар

Р.бр. Шифра
предмета Назив предмета Б

Активна настава
ЕСПБТип Остали

часовиП В ДОН ИР

Учење
кроз
рад

17 20.OF0045 Учење кроз рад - Управљање пројектима 5 0.00 8.00СА 0.00.00 0.00 0.00 16.00
18 20.OF0024 Пословна софтверска решења 5 4.00 10.00СА 0.03.00 4.00 0.00 0.00
19 20.OFI005 Изборни блок 5 (бира се 1 од 2) 5 3.00 10.000.02.00 2.00 0.00 0.00

20.OF0025 Пословне рачунарске апликације 5 10.00СА 3.00 2.00 2.00 0.000.00 0.00

20.OF0026 Заштита података у комуникационим
системима 5 10.00СС 3.00 2.00 2.00 0.000.00 0.00

20 20.OF0058 Управљање пројектима 5 3.00 2.00СА 0.00.00 0.00 0.00 0.00
Укупно часова по виду наставе у блоку 0.0010.00 6.005.00 0.00 16.00

Укупно часова активне наставе и ЕСПБ у блоку 21.00 30.00
Укупно часова наставе у блоку 21.00

Укупно часова наставе и учења кроз рад у блоку 37.00
21 20.OF0047 Учење кроз рад - Дигиталне стратегије у пословању 6 0.00 4.00СА 0.00.00 0.00 0.00 8.00
22 20.OFI006 Изборни блок 6 (бира се 1 од 2) 6 3.00 6.000.02.00 1.00 0.00 0.00

20.OF0029 Управљачки информациони системи 6 6.00СА 3.00 2.00 1.00 0.000.00 0.00
20.OF0030 Електронска трговина 6 6.00СА 3.00 2.00 1.00 0.000.00 0.00

23 20.OF0032 Завршни рад 6 0.00 5.00СА 4.00.00 0.00 0.00 0.00

24 20.OF0048 Учење кроз рад - Анализа великих скупова података -
Биг дата 6 0.00 5.00СА 0.00.00 0.00 0.00 10.00

25 20.OF0060 Дигиталне стратегије у пословању 6 4.00 2.00СА 0.00.00 0.00 0.00 0.00
26 20.OF0062 Анализа великих скупова података - Биг дата 6 3.00 1.00СА 0.00.00 0.00 0.00 0.00
27 20.OF0070 Стручно истраживачки рад 6 0.00 7.00СА 0.00.00 0.00 2.00 0.00

Укупно часова по виду наставе у блоку 2.0010.00 1.002.00 4.00 18.00
Укупно часова активне наставе и ЕСПБ у блоку 15.00 30.00

Укупно часова наставе у блоку 19.00
Укупно часова наставе и учења кроз рад у блоку 37.00

4.0020.00 7.00 7.00Укупно часова по виду наставе у години 2.00
Укупно часова активне наставе и ЕСПБ у години 36.00 60.00

Укупно часова наставе у години 40.00
Укупно часова наставе и учења кроз рад у години 74.00
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АКАДЕМИЈА ТЕХНИЧКО-ВАСПИТАЧКИХ СТРУКОВНИХ СТУДИЈА НИШ
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СТРУКТУРА СТУДИЈСКИХ ПРОГРАМА

Пословни информациони системи - Класични модулИзборно подручје - модул:

Организација студија: Семестар

Р.бр. Шифра
предмета Назив предмета Б

Активна настава
ЕСПБТип Остали

часовиП В ДОН ИР
ПРВА ГОДИНА

1 20.OF0007 Анализа података применом статистичких софтвера 2 3.00 8.00СА 0.02.00 2.00 0.00
2 20.OF0008 Рад са базама података 2 3.00 8.00СА 0.02.00 2.00 0.00
3 20.OFI002 Изборни блок 2 (бира се 1 од 2) 2 2.00 6.000.02.00 2.00 0.00

20.OF0021 Право и програмирање 2 6.00СС 2.00 2.00 2.00 0.000.00
20.OF0006 Пословна етика у бизнису 2 6.00АО 2.00 2.00 2.00 0.000.00

4 20.OK0006 Основи рачунарске технике 2 2.00 6.00СС 0.02.00 0.00 0.00
Укупно часова по виду наставе у блоку 0.0010.00 6.008.00 0.00

Укупно часова активне наставе и ЕСПБ у блоку 24.00 28.00
Укупно часова наставе у блоку 24.00

0.0010.00 8.00 6.00Укупно часова по виду наставе у години 0.00
Укупно часова активне наставе и ЕСПБ у години 24.00 28.00

Укупно часова наставе у години 24.00

ДРУГА ГОДИНА
5 20.OF0014 Информационе и интернет технологије 3 3.00 8.00СС 0.01.00 4.00 0.00
6 20.OF0004 Организационо понашање 3 2.00 8.00СС 0.01.00 0.00 0.00
7 20.OF0012 Пословни информациони системи 3 3.00 8.00СА 0.01.00 3.00 0.00
8 20.OFI003 Изборни блок 3 (бира се 1 од 2) 3 2.00 4.000.03.00 2.00 0.00

20.OF0013 Правна информатика 3 4.00СС 2.00 3.00 2.00 0.000.00
20.OF0016 Интернет комуникација 3 4.00СС 2.00 3.00 2.00 0.000.00

Укупно часова по виду наставе у блоку 0.0010.00 9.006.00 0.00
Укупно часова активне наставе и ЕСПБ у блоку 25.00 28.00

Укупно часова наставе у блоку 25.00

9 20.OF0017 Стратегија раста и развоја предузећа 4 2.00 8.00СС 0.01.00 0.00 0.00
10 20.OF0018 Електронско пословање и е-банкарство 4 3.00 8.00СА 0.03.00 0.00 0.00
11 20.OF0019 Основе пословне комуникације 4 3.00 8.00СС 0.01.00 2.00 0.00
12 20.OFI004 Изборни блок 4 (бира се 1 од 2) 4 2.00 4.000.01.00 2.00 0.00

20.OF0020 Технике бежичног преноса 4 4.00СА 2.00 1.00 2.00 0.000.00
20.OF0010 Основе лобирања 4 4.00СС 2.00 1.00 2.00 0.000.00

13 20.OF0022 Стручна пракса 1 4 0.00 4.00СА 4.00.00 0.00 0.00
Укупно часова по виду наставе у блоку 0.0010.00 4.006.00 4.00

Укупно часова активне наставе и ЕСПБ у блоку 20.00 32.00
Укупно часова наставе у блоку 24.00

4.0020.00 12.00 13.00Укупно часова по виду наставе у години 0.00
Укупно часова активне наставе и ЕСПБ у години 45.00 60.00

Укупно часова наставе у години 49.00

ТРЕЋА ГОДИНА
14 20.OF0023 Управљање пројектима 5 3.00 10.00СС 0.02.00 4.00 0.00

Страна 6 од12.10.2021 10:05 7
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СТРУКТУРА СТУДИЈСКИХ ПРОГРАМА

Пословни информациони системи - Класични модулИзборно подручје - модул:

Организација студија: Семестар

Р.бр. Шифра
предмета Назив предмета Б

Активна настава
ЕСПБТип Остали

часовиП В ДОН ИР
15 20.OF0024 Пословна софтверска решења 5 4.00 10.00СА 0.03.00 4.00 0.00
16 20.OFI005 Изборни блок 5 (бира се 1 од 2) 5 3.00 10.000.02.00 2.00 0.00

20.OF0025 Пословне рачунарске апликације 5 10.00СА 3.00 2.00 2.00 0.000.00

20.OF0026 Заштита података у комуникационим
системима 5 10.00СС 3.00 2.00 2.00 0.000.00

Укупно часова по виду наставе у блоку 0.0010.00 10.007.00 0.00
Укупно часова активне наставе и ЕСПБ у блоку 27.00 30.00

Укупно часова наставе у блоку 27.00

17 20.OF0027 Дигиталне стратегије у пословању 6 4.00 6.00СА 0.03.00 1.00 0.00
18 20.OF0028 Анализа великих скупова података - Биг дата 6 3.00 6.00СА 0.03.00 1.00 0.00
19 20.OFI006 Изборни блок 6 (бира се 1 од 2) 6 3.00 6.000.02.00 1.00 0.00

20.OF0029 Управљачки информациони системи 6 6.00СА 3.00 2.00 1.00 0.000.00
20.OF0030 Електронска трговина 6 6.00СА 3.00 2.00 1.00 0.000.00

20 20.OF0031 Стручна пракса 2 6 0.00 3.00СА 3.00.00 0.00 0.00
21 20.OF0032 Завршни рад 6 0.00 5.00СА 4.00.00 0.00 0.00
22 20.OF0033 Стручно-истраживачки рад 6 0.00 4.00СА 0.00.00 0.00 2.00

Укупно часова по виду наставе у блоку 2.0010.00 3.008.00 7.00
Укупно часова активне наставе и ЕСПБ у блоку 23.00 30.00

Укупно часова наставе у блоку 30.00

7.0020.00 15.00 13.00Укупно часова по виду наставе у години 2.00
Укупно часова активне наставе и ЕСПБ у години 50.00 60.00

Укупно часова наставе у години 57.00
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